lel Me
-Versado

Seast,da Administra

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.7q1(  /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando em Regime de

Urgência a limpeza e capinação do Cemitério do Povoado Riacho, Área Rural deste

Município.

Sala das Sessões, em 16 de Maio de 2019

vADQ / 0  àfi,S•r

::illE1.22:1)5b1Clifft/RA

MESA DA C.11—./P.A.2j1£_, s)9_I

•-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO  No..qRs--   /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando em Regime de

Urgência que a coleta de lixo realizada no povoado Riacho tenha a destinação dos

resíduos sólidos direcionada ao aterro Sanitário Municipal.

Sala das Sessões, em 16 de Maio de 2019

I 	 :Ali ci (A) N.). SESC  Nuj3,913
DEP__V O Via Mv 	• •
I \mus Lain-RA
1 MESA DA C.M. PA.

I AE"TESXO 	O PROT. N
Ema

AI
A Sacra!! $1 Administrativa

aniel M
-Veread

	00000001
	00000002